
 
 

 

Gezi Güzergahımız: MALAGA - SEVILLA – CORDOBA - GRANADA – MALAGA 

 

05 Haziran – 09 Haziran 2025 

 

5 HAZİRAN 2025   Sabah saat 10.00’da İstanbul Havaalanı’nda Dış Hatlar 

Gidiş Terminali THY kontuarı önünde buluşma, bilet ve bagaj işlemleri 

sonrası Türk Havayolları 1305 sayılı sefer ile 13.15’de Malaga’ya hareket.  

 

 

 

1. GÜN İSTANBUL – MALAGA – SEVILLA:  

Türk Havayolları TK1305 seferi ile saat 13:15’de İstanbul Havalimanından Malaga’ya 

uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Saat 17.00’de Malaga’ya varış. Malaga’da yapacağımız 

panoramik şehir turu sonrası, yarım kalmış Malaga Katedrali, unutturulmak istenen 

Endülüs'ün izleri, modern Malaga’nın şık sokaklarında alışveriş en eski Boğa Güreşi Meydanı 

“Plaza de Toro”, Endülüs döneminde yapılmış olan Alcazaba ve hemen Alcazaba'nın 

eteklerinde etkileyici ve inter-aktif müzesi ile Roma Tiyatrosu (dışardan) sonrasında gece 

SEVILLA’ya hareketiyle otelimize yerleşme   

 

  

 



 
 

2. GÜN SEVILLA: 

   Andalucia’nın başkenti Sevilla sıradaki durağımız. Sevilla’da gezimize Plaza de 

Espana’nın da yer aldığı Maria Luisa Parkı ve Plaza America ile başlayacağız. İspanya 

İmparatorluğu'nun sömürgelere açılan kapısı Sevilla’da her köşede sömürgelerden elde edilen 

zenginliğin izlerini görmek mümkün. İçerisinde Cristof Colomb’un mezarı da yer alan, 

dünyanın en büyük üçüncü katedrali Sevilla Katedrali (dışarıdan) sıradaki durağımız. 

Katedralin hemen yanı başında ise Endülüs Emevi Devleti’nin hatırasını taşıyan, katedralin 

üzerine inşa edildiği camiden günümüze ulaşabilen son parça Hiralda Minaresi’ni göreceğiz. 

Ardından rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş turumuzda Endülüs ve Hristiyan 

ortak mirası mimarisi ile şekillenmiş Kastilya krallarının sarayı Alcazar ve keşiften 19. yy.a 

kadar Amerika kıtasına yapılan tüm deniz seferlerinin kayıtlarının tutulduğu Hint Arşivleri'nin 

arasından geçerek "eski" Sevilla olarak adlandırılan Santa Cruz mahallesinin eski dar 

sokaklarına ulaşacağız. Yürüyüşümüzün sonunda Sevilla Üniversitesinin merkez kampüsü 

olarak kullanılan, eski tütün fabrikası ve günümüzde deniz müzesi olan Torre del Oro yani 

Altın Kule’yi gördükten sonra sırada bir zamanların "Çingene mahallesi" Betis'in karşı 

yakasında vereceğimiz serbest zaman sonrasında ise otelimize döneceğiz. Geceleme 

otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3. GÜN SEVILLA – CORDOBA – GRANADA: 

 

   Sabah kahvaltı sonrası Sevilla'dan hareket ile 2 saatlik bir yolculuk ile ulaşacağımız 

Roma İmparatorluğu döneminde bölgenin başkenti olan Cordoba’da da bizi ilk olarak 

Guadalquivir nehri karşılayacak. Tarihi Roma köprüsünün üzerinden yürüyüp, Roma kapısını 

geçerek kente giriş yapacağız. 2000 yıllık kentin, en görkemli yapısı, dünyanın en büyük 

camilerinden olan, 850 adet sütun üzerinde yükselen Kurtuba Ulu Camii’ni ziyaret edeceğiz. 

Kurtuba Camii’nin görkemine tanıklık ettikten sonra durağımız eski sokaklar. Yolumuz 

üzerinde Cordoba’nın çiçek sokakları, Endülüs mimarisinin tüm inceliğini yansıtan eski han 

ve Cordoba evleri var. Birbirinden güzel avlulardan geçerken, havuzlarda şırıldayan suyun 

sesi kulaklarımızı dolduracak, gözlerimiz ise bin bir renk çiçeklerleri seyre dalacak. Son 

olarak tarihi şehir merkezinde vereceğimiz kısa bir serbest zamanın ardından, 2 saatlik bir 

yolculuk ile Granada'daki otelimize geçeceğiz. Geceleme otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4. GÜN GRANADA: 

 

Endülüs’ün incisi Granada denince ilk akla gelen Elhamra Sarayı olur kuşkusuz. 

Bizimde Granada’da ilk durağımız muhteşem bahçeleri ve inanılmaz güzellikteki süslemeleri 

ile Elhamra Sarayı olacak. Uzun saray turumuz sırasında hem Beni Ahmer Krallığı’nın 

harikalarını seyre dalıp, saray çıkışı San Nikolas Tepesi’nden göreceğimiz Granada ile 

kucaklaşacağız. Şehir bizi bekliyor; eski Arap mahallesi olan Albacin’de, sokak sanatçılarının 

hoş ezgileriyle dik sokakları arşınlayıp, Morabütün Camii’ni görüp, şehrin ana caddesi Gran 

Via caddesine ve şehrin alan kralicenin adını taşıyan Isabel de Catholica meydanına 

ulaşacağız. Kısa bir kahve ya da nane çayı molası sonrası Granada Katedrali ve çarşılar bizleri 

bekliyor. Dileyen misafirlerimiz bu güzel kentin çarşılarında gezerken, dileyen misafirlerimiz 

ise her köşe başında sizi karşılayan kentin birbirinden güzel meydanlarındaki cafelerinde 

meşhur tapasları tadabilirler. Granada’nın keyifli akşamlarından kısa da olsa güzel anılarla 

konaklama için otelimize geçeceğiz.  

 

 

 

 

 

 

5. GÜN GRANADA – MALAGA – İSTANBUL 

 

Sabah erken saatlerde Granada’daki otelimizden ayrılıyor ve Malaga şehrine 

geçiyoruz. Türk Hava Yolları TK 1304 seferi ile saat 13.20’da İstanbul’a hareket. Yerel saat 

ile 18.40’da İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.  

 

 



 
 

 

 FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER 
 
 4 yıldızlı otelde 4 gece oda-kahvaltı konaklama 
 Alan-otel-alan transferleri 
 Tüm şehirler arası transferler  
 Panoramik  şehir turları 
 Gidiş ve dönüş de Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri 
 Yol üstü Cordoba şehri ve Cordoba Camii Turu ve lokal rehberlik 
 
 
 
 
 FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 
 Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
 Öğle yemeği, akşam yemeği 
 Otel ekstraları ve kişisel harcamalar   
 Müze ve ören yerleri giriş ücretleri 
 Şehir vergileri, ELHAMRA Sarayı giriş toplam 50 EURO acenta 
görevlisine ödenecek. 

 
 
 
 

TUR ÜCRETİ: 1290 EURO 
 0-2 Yaş: 200 Euro 
 2-6 Yaş: 800 Euro 
 Single Farkı: +300 Euro 
 

 
  


